
Finns det några begränsningar 

av vad försäkringen täcker? 

Exempel på vad som inte ingår i försäkringen: 

 Skadekostnad som överstiger 200 000 

kronor. 

 Försäkringspremie. 

 Kostnader för donationer och liknande. 

 Serviceavgifter och avgifter för betalsätt 

och leverans. 

 Debiterad moms om du är 

redovisningsskyldig för sådan. 

 Inställt evenemang. 

 Avbeställning till följd av ändrade planer, 

dubbelbokning, oro, ånger eller liknande. 

 

Avbeställningsförsäkring 
Faktablad för försäkringsprodukt 
Företag: Mysafety AB Produkt: Avbeställningsförsäkring 

  

Detta är ett produktblad, komplett information om försäkringen finns att tillgå i andra dokument som t.ex. 

förköpsinformation och fullständiga villkor. Se www.mysafety.se för mer information. Produktbladet omfattar 

försäkringsskydd från vår försäkringsgivare Trygg-Hansa Försäkring filial, Filial till Tryg Forsikring A/S. 

Vilken typ av försäkring handlar det om? 

Försäkringen kan ersätta din del av kostnaden för det försäkrade evenemanget om du inte kan delta på grund av någon 

av de orsaker som omfattas av försäkringen. 

 

  Vad ingår i försäkringen? 

Försäkringen gäller om: 

 Du plötsligt drabbas av sjukdom eller olycksfall. 

 Du drabbas av plötslig och oförutsedd akut 

sjukdom eller komplikation till följd av graviditet. 

 En ojävig läkare avråder dig från att delta. 

 En nära anhörig till dig drabbas av akut 

sjukdom eller olycksfall som är av så allvarlig 

karaktär att behandlande läkare eller 

sjuksköterska bedömer att nära anhörig ska 

kontaktas. 

 Du eller en nära anhörig till dig plötsligt avlider. 

 Du måste stanna hemma eller åka hem på 

grund av inbrott eller väsentlig skada på din 

permanenta bostad. 

 Det allmänna transportmedel som du ska färdas 

med till destinationen ställs in eller försenas. 

 Fordonet som du färdas med till destinationen 

är inblandat i en trafikolycka eller drabbas av 

mekaniskt fel som kräver åtgärd på verkstad för 

att vidare färd med fordonet ska vara möjlig. 

 Du blir kallad som vittne i en 

domstolsförhandling. 

 Din bostad, färdväg eller destination ligger i ett 

sådant område där polis eller annan offentlig 

myndighet officiellt avråder från transport och 

vistelse utomhus pga. snöfall, halka, dimma, 

storm eller liknande. Vid vädervarning från 

SMHI krävs varningsnivå orange. 

 Du blir beordrad av din arbetsgivare att arbeta 

övertid, eller om din arbetsgivare beordrar dig 

att avbryta din beviljade ledighet. 

 Du är anställd av Försvarsmakten eller 

Räddningsverket och blir utsänd på uppdrag vid 

tidpunkten för evenemanget. 

 Din barnvakt plötsligt blir sjuk eller får förhinder 

och detta sker mindre än 48 timmar före 

tidpunkten för evenemanget och ingen ersättare 

kan hittas. 

 Du är beroende av ledsagare och ledsagaren 

inte kan delta på grund av någon av de orsaker 

som listas ovan. 

 

Vad ingår inte i försäkringen? 

 Avbeställning som beror på sjukdom eller skada 

som är känd vid tiden för bokningen. Dock kan 

avbeställning ersättas om den beror på en plötslig 

och oförutsedd akut försämring av en bestående 

eller kronisk sjukdom under förutsättning att den 

bestående/kroniska sjukdomen inte visat symptom, 

varit föremål för läkarvård (utöver planerad 

rutinkontroll) eller ändrad behandling inom 6 

månader före det att försäkringen köptes. 

 Fordonsstopp som inträffar på den försäkrades 

hemadress eller motsvarande plats varifrån färden 

till destinationen påbörjas. 

 Transportförsening/fordonsstopp som försäkrad 

själv har orsakat. 

 Avbeställning som följd av pågående eller planerad 

undersökning, behandling eller kontroll för 

konstaterat eller misstänkt hälsobesvär. 



Var gäller försäkringen? 

 Försäkringen gäller i hela världen. 

Vilka är mina skyldigheter? 

• Lämna riktiga och fullständiga uppgifter. 

• Följa försäkringens säkerhetsföreskrifter. 

• Anmäla skada utan dröjsmål. 

. 

När och hur ska jag betala? 

Premien betalas i samband med bokningen av det försäkrade evenemanget. 

 

När börjar och slutar försäkringen gälla? 

Försäkringen gäller från den tidpunkt då bokningen av det försäkrade evenemanget genomförts och betalats. 

Försäkringen upphör att gälla vid den tidpunkt då du anländer till evenemanget, dock senast vid den tidpunkt då 

evenemanget startar. 

 

 
Hur kan jag säga upp avtalet? 

Försäkringen upphör automatiskt att gälla vid försäkringstidens slut. Om ditt försäkringsbehov faller bort har du rätt att 

säga upp försäkringen med omedelbar verkan. 

 

 


